PISTOLA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI -

Cl.

6

PISTOLA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI -

Cl.

10

11

PISTOLA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI -

Cl.

10

11

12

13

14

15

16

PISTOLA A METRI 10 UOMINI 60 COLPI -

Cl.

1

2

Tiratore

CERTOMA™ MARCO
PIERLUIGI SIMONE
MICOLI PIETRO
SPILOTRO VINCENZO
CALDERARO MICHELE

BADARACCHI MARCO

Tiratore

LAMBERTI FRANCESCO
D~AMICO FRANCO

ROMANO VITO

RODONO IGNAZIO STEFANO
GRECO MARCO

FEBO PAOLO ROBERTO
BRUNO STEFANO

BOTTARO FABRIZIO

SACCO MARIO

GORI FABIO

DI NOTA MARIO

Tiratore

PICCA FEDERICO
VALENTINO CARMINE
NARDI ALBERTO
MATTIOLI LUCA
PANELLA ADRIANO
CAPURSO LORENZO
DI LUIGI DAVIDE

DI GIROLAMO PAOLO
CARASSAI FABIO
RAPANA™ POMPILIO
FIORINI PIERO
MONTANI LUCA
BALDASSARRE VINCENZO
PACE LUCA

VACCARO UGO

MATTIOLI MASSIMILIANO

Tiratore

GIACCHETTI GIANLUCA

CASELLI ALESSANDRO

Sezione 0 G.S.

TIVOLI
VELLETRI
ROMA
ROMA
ROMA

TIVOLI

Sezione 0 G.S.

ROMA

VEROLI

ROMA

ROMA

PALOMBARA SABINA
BRACCIANO

ROMA

ROMA

VELLETRI

VELLETRI

PONTECORVO

Sezione 0 G.S.

VELLETRI

VEROLI

ROMA

VELLETRI
PONTECORVO
BRACCIANO
PALOMBARA SABINA
BRACCIANO
BRACCIANO
PALOMBARA SABINA
VEROLI

ROMA

ROMA

SUBIACO

ROMA

BRACCIANO

Sezione 0 G.S.

ROMA

TIVOLI

SECONDA GARA REGIONALE FEDERALE

97

95

94

90

93

91

95

93

92

90

95

89

93

90

92

90

88

89

87

93

93

89

89

86

85

88

93

84

85

83

78

83

83

77

74

ROMA
17, 23, 24 febbraio 2013

Serie

94
96
96
90
93

92

Serie

95
96
91
95
96
93
90
89
88
88

82

Serie

96
90
89
86
87
86
89
84
88
87
79
83
85
78
88
81

Serie

97 96 97

91 95 94

93

93

94

96

90

91

90

93

93

90

91

93

92

93

91

88

92

91

93

91

93

91

92

92

88

86

89

86

84

85

83

81

89

97

96

97

95

90

95

93

88

94

92

92

94

87

91

91

94

92

89

94

89

91

89

93

93

87

88

91

87

85

85

7

83

81

79

Gruppo A

Totale

378 - 03x
374 - 09x
373 - 06X
372 - 05x
371 - 09x
364 - 03x

Gruppo B

Totale

371 - 09x
371 - 05x
371 - 03x
368 - 06X
367 - 07x
367 - 02x
365 - 05x
363 - 01x
361 - 02x
357 - 05x
350 - 01x

Gruppo C

Totale

374 - 09x
365 - 06X
360 - 04x
357 - 04x
357 - 03x
356 - 03x
356 - 02x
353 - 04x
349 - 03x
348 - 01x
333 - 00x
330 - 02x
330 - 01x
327 - 02x
327 - 00x
323 - 03x

Note

Note

Note

Gruppo SuperA

Totale

579 - 12x

569 - 08x

Note



PISTOLA A METRI 10 DONNE -

Cl. Tiratore Sezione 0 G.S.
1 BOLOGNA MONICA VELLETRI
2 TELLINI MARGHERITA ROMA

PISTOLA A METRI 10 DONNE -

Cl.  Tiratore Sezione 0 G.S.
1 CASELLI AMBRA ROMA

2 ANGELINI LAVINIA ROMA

3 FERRAZZI SONIA TIVOLI

4 NAPOLITANO GIULIA ROMA

5 MURET FIAMMETTA ROMA

6 FRANGELLA MARIA GRAZIA BRACCIANO

7 SANTINELLI TANIA ROMA

8 SICILIANI ILENIA PONTECORVO
9 BOUSQUET CHIARA TIVOLI

10 PROIETTI COSIMI CARLOTTA SUBIACO

PISTOLA A METRI 10 JUNIORES UOMINI 40 COLPI -

Cl.  Tiratore Sezione 0 G.S.
1 PROPERSI GIOVANNI ROMA

2 BARAGONA ALESSANDRO ROMA

3 LUCIDI FABIO ROMA

4 ALONZI EMILIANO BRACCIANO

PISTOLA A METRI 10 JUNIORES UOMINI 40 COLPI -

Cl. Tiratore Sezione 0 G.S.
1 GIOLINI MARCO VELLETRI
2 DEL CANUTO TIZIANO TIVOLI

3 FLEBUS ANDREA VELLETRI
4 LEPRI DANIEL VEROLI
5 DIAMANTI DORIANO ROMA

6 ANIBALLI FERNANDO ROMA

7 FRAGNI LUCA ROMA

8 TEDESCO STEFANO VELLETRI
9 LULY LUDOVICO ROMA

10 GALATI DOMENICO ROMA
11 SCHINO FRANCESCO ROMA

12 D~AMICO RAOUL VEROLI
13 CAMINITI SIMONE VELLETRI
14 CASALI ARRIO VEROLI
15 BASILE NICOLAS VELLETRI
16 CINQUANTA FEDERICO ROMA

PISTOLA A METRI 10 JUNIORES DONNE -

Cl. Tiratore Sezione o'~ ~
1 MARCONI ILENIA TIVOLI
2 CASCELLI VALERIA ROMA
3 CASATA ELISA ROMA

85

93

95

85

89

91

94

90

91

87

79

83

76

81

62

92

93

91

94

91

91

83

86

86

88

87

83

81

88

88

88

87

84

78

76

Serie

90
89

Serie

88
89
91
92
86
84
81
93
73

81

Serie

93
92
91

87

Serie

92
92
87
87
83
89
83
87
86
86
85
80
87
78
80

74

Serie

92 95

87 90

89 92

94
93

95
95
87
92
94
85
85
81
86
70

99
93
89
90

91
83
91
81
84
80
84
90
86
83
83
85
75
82
78

74

96

89

91

85

93

86

92

86

83

79

87

68

90

92

92

84

91

88

89

92

91

87

89

83

88

81

81

82

83

81

7

7

Gruppo A

Totale

365 - 10x
360 - 02x

Gruppo B

Totale

365 - 02x
363 - 06X
361 - 03x
361 - 02x
359 - 06X
334 - 03x
332 - 01x
329 - 02x
327 - 01x
281 - 02x

Gruppo A

Totale

374 - 10x
370 - 05x
363 - 06X
355 - 02x

Gruppo B

Totale

365 - 02x
354 - 06X
350 - 04x
346 - 03x
344 - 04x
344 - 03x
343 - 03x
343 - 03x
341 - 02x
338 - 01x
337 - 02x
335 - 01x
332 - 04x
325 - 00x
313 - 01x
301 - 01x

Gruppo A

Totale

363 -
07x
363 -
05x

91

93

360 -

84 06x

Note

Note

Note

Note

Note



PISTOLA A METRI 10 JUNIORES DONNE -

Cl.

5

Tiratore

PORTANTE D~ALESSANDRO
FRANCESCA

OGNIBENE ARIANNA
CARSETTI CLAUDIA
FOSCOLO FONTICOLI LAVINIA

CELENTANO ELEONORA

Sezione 0 G.S.

ROMA
VELLETRI
ROMA
ROMA

ROMA

PISTOLA A METRI 10 RAGAZZI 40 COLPI -

Cl.

9

Tiratore

ROSATI GIOVANNI
ZANOBI SIMONE

SIMONE CHIARA

DI FRANCO PIETROPAOLO
MONTI SOFIA

PERCONTI SARA
SOLITARIO LUDOVICA
LOMBARDI ALBERTO

CUPELLI ALESSANDRO

Sezione 0 G.S.

ROMA
TIVOLI
VELLETRI
TIVOLI
ROMA
BRACCIANO
TIVOLI
BRACCIANO

VELLETRI

PISTOLA A METRI 10 RAGAZZI 40 (20+20) COLPI -

Cl.

5

PISTOLA A METRI 10 ALLIEVI 20 COLPI -

Cl.

10

11

12

13

14

Tiratore

MONTI SOFIA
ROSATI GIOVANNI
SIMONE CHIARA
CUPELLI ALESSANDRO

PERCONTI SARA

Tiratore

ESAMINATO GIUSEPPE
MUSARRA LUCA
MATTIOLI GIULIA
BARBARO ELISA
ALTAMURA ARIANNA
IANNILLI RICCARDO
VIARENGO FEDERICA
SIMION OCTAVIAN ALEXANDRU
DE ANGELIS GIORGIA
CHIERICI RICCARDO
BALDI SARA

DE MARCHI FRANCESCA
MONTONE SARA

FILIPPONE DANIEL

Sezione 0 G.S.

ROMA
ROMA
VELLETRI
VELLETRI

BRACCIANO

Sezione 0 G.S.

ROMA
VELLETRI
BRACCIANO
TIVOLI
VELLETRI
TIVOLI
BRACCIANO
TIVOLI
VELLETRI
VELLETRI
TIVOLI
ROMA
BRACCIANO

ROMA

PISTOLA A METRI 10 MASTER UOMINI - GRAN MASTER

Cl.

Tiratore

MARMO EMILIO
VERDUCCI GIANCARLO
DAMIZIA PAOLO

PAGNANI ANGELO

Sezione 0 G.S.

ROMA
ROMA
VEROLI

PALOMBARA SABINA

91

85

76

70

60

87

86

84

83

85

85

81

80

71

87

89

79

62

79

92

89

90

88

Serie

87
90
88
79

73

Serie

89
85
87
85
82
87
83
79

64

Serie

89
87
82
68
74

Serie

85
79
81
76
77
79
81
74
72
74
61
61
65

57

Serie

92
90
92

88

90

86

89

72

71

91

87

80

82

86

84

83

7

64

96

90

92

83

69

94

91

93

84

90

85

87

73

72

89

88

88

88

84

80

88

81

64

96

90

92

88

73

84

86

81

81

80

78

76

7

71

64

67

64

59

66

92

93

87

88

Gruppo B

Totale

358 - 06x
346 - 02x
340 - 05x
294 - 03x
276 - 01x

UNICO

Totale

356 - 00X
346 - 02X
339 - 02x
338 - 03x
337 - 03x
336 - 00x
335 - 01x
317 - 01x
263 - 01x

UNICO

Totale

368 - 03x
356 - 04x
345 - 03x
301 - 02x
295 - 02x

UNICO

Totale

169 - 00X
165 - 00X
162 - 00X
157 - 01x
157 - 01X
157 - 01x
157 - 00X
151 - 00X
143 - 00x
138 - 00X
128 - 00X
125 - 01x
124 - 00X
123 - 00x

UNICO

Totale

370 - 06X
363 - 08x
362 - 06X
348 - 03x

Note

Note

Note

Note

Note



9

TUFFALI MAURIZIO

GIUA PAOLO

MIGLIORELLI FRANCO

CECCACCI FRANCESCO

ODOARDI ENRICO

BRACCIANO

ROMA

PONTECORVO

VELLETRI

ROMA

PISTOLA A METRI 10 MASTER UOMINI - MASTER

Cl.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Tiratore

CAMERLENGO FLAVIO
DI GIROLAMO LUCA
PIERLUIGI MARCO
PIGLIUCCI DAVIDE
ALFONSO FRANCESCO
TESTAGUZZA PAOLO
IANNI MAURIZIO
ROSATI GIUSEPPE
GIOLINI LUCIANO
CASALI MARCO
TURCHETTA FRANCO
CINQUANTA ANGELO
CUPELLI ARCANGELO
ALVITI STEFANO
PARAVANI MASSIMO
MONTELEONE LUIGI

D EPIFANIO EUGENIO
ZILLI FABIO MASSIMO
D~ ALESSANDRO GIUSEPPE ANTONIO
TARDINI MAURO

INFANTE CARMINE

PISTOLA A METRI 10 MASTER DONNE -

Cl.

Tiratore

BRIDESON CRISTINA
CARDIA ANNAMARIA
VENTO STEFANIA
BETTACCHINI DOROTEA

FABRIS RENSA

Sezione 0 G.S.

ROMA
BRACCIANO
VELLETRI
ROMA

ROMA
BRACCIANO
LEONESSA
ROMA
VELLETRI
VEROLI
PONTECORVO
ROMA
VELLETRI
VELLETRI
TIVOLI
LEONESSA
ROMA
PALOMBARA SABINA
VELLETRI
ROMA

ROMA

Sezione 0 G.S.

ROMA
BRACCIANO
VELLETRI
ROMA

VELLETRI

84

88

81

87

77

87

93

94

90

91

90

91

85

90

85

86

88

90

79

85

86

86

81

78

79

80

88

87

78

80

69

87
84
87
81

79

Serie

94
87
90
90
94
90
86
88
88
87
92
89
88
90
82
79
83
85
85
88
85

Serie

86
81
80
86

74

91

87

87

76

82

94

94

91

91

86

86

90

91

87

89

88

86

91

87

91

88

85

85

85

86

78

85

85

82

81

70

85

84

86

83

83

93

91

90

87

87

91

89

91

88

91

84

86

80

89

86

88

82

84

86

81

72

85

82

84

7

78

347 - 05x
343 - 02x
341 - 01x
327 - 02x
321 - 00x

UNICO

Totale

368 - 04X
365 - 07x
365 - 05x
358 - 02x
358 - 02x
357 - 02x
356 - 03x
355 - 06X
353 - 00x
352 - 02X
350 - 04x
349 - 07X
349 - 02X
345 - 03x
344 - 02X
341 - 02x
336 - 02x
335 - 02x
334 - 03x
334 - 01x
315 - 04X

UNICO

Totale

344 - 02x
335 - 01x
324 - 01x
324 - 01x
291 - 00x

Note

Note



